- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем социального работника
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Котляр Наталию Анатольевну
	–
	заместителя директора
Единого государственного фонда
социального страхования Приднестровской Молдавской Республики
по социальному страхованию,

	Колесник Валентину Михайловну
	–
	заместителя директора
по назначению и выплате пенсий, персонифицированному учету граждан Центра социального страхования
и социальной защиты г. Рыбница
и Рыбницкого района
Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;

б) медалью «За трудовую доблесть»

	Сталеву Ирину Михайловну
	–
	библиотекаря ГОУ «Парканская средняя общеобразовательная школа-интернат» Слободзейского района;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Гуцул Галину Федоровну
	–
	шеф-повара ГУ «Тираспольский психоневрологический дом-интернат»,

	Дементьеву Тамару Степановну
	–
	главного специалиста
отдела экономического анализа
и материальной поддержки
безработных граждан
Центра социального страхования
и социальной защиты г. Тирасполь Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Ефремову Светлану Ивановну
	–
	главного специалиста Управления
по организации методической работы
и развитию пенсионной системы Главного управления социальной защиты, опеки и попечительства Министерства по социальной защите
и труду Приднестровской Молдавской Республики,

	Кокул Анну Леонидовну
	–
	социального работника
МУ «Служба социальной помощи Слободзейского района и г. Слободзея»,

	Присяжнюк
Ларису Владимировну
	–
	главного специалиста
отдела учета, отчетности
и организационной деятельности Центра социальной страхования
и социальной защиты г. Бендеры Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Шаповал Любовь Семеновну
	–
	начальника отдела назначения пенсий Центра социальной страхования
и социальной зашиты г. Рыбница
и Рыбницкого района
Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;

г) медалью «За безупречную службу» II степени:

	Нейман Валентину Кондратьевну
	–
	директора Центра
социального страхования
и социальной защиты
г. Слободзея и Слободзейского района Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Смирнову Марину Юрьевну
	–
	начальника контрольно-ревизионного отдела за правильностью применения законодательства по социальному страхованию
Контрольно-ревизионного Управления Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики;

д) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Плацынду Ларису Викторовну
	–
	директора Центра социального страхования и социальной защиты
г. Григориополя и Григориопольского района
Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Спаринопту Наталью Анатольевну
	–
	начальника Управления персонифицированного учета
Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Шабович Ирину Петровну
	–
	начальника Управления
по документационной
и организационной деятельности Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник социального обеспечения Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Дудзинской Наталье Владимировне
	–
	начальнику отдела учета, отчетности
и организационной деятельности – главному бухгалтеру
Центра социального страхования
и социальной защиты г. Тирасполь Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики,

	Казаку Наталье Степановне
	–
	начальнику Финансово-бюджетного управления
Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         24 апреля 2018 г.
                 № 150